
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

P72+AOK - Rozšiřující sada k BASICBilly+
pro školení KPR s přímou zpětnou vazbou

Objednací kód: 4111.1022626

Cena bez DPH 2.635,00 Kč
Cena s DPH 3.188,35 Kč

Parametry

Provedení Příslušenství, ND

Množstevní jednotka ks

 

Získejte soupravu pro aktualizaci, která vybaví vaši figurínu CPR BASICBilly Basic Life Support funkcemi vyžadovanými od AHA. Jednoduše
připojte soupravu snímačů k figuríně a stáhněte si bezplatné mobilní aplikace do svého telefonu. Získáte tím zpětnou vazbu pro KPR
v reálném čase přímo na mobilním zařízení. Přes mobilní aplikaci Instructor poháněnou technologií heartisense® lze snadno monitorovat až
šest studentů najednou.

KPR aplikace dávají spětnou vazbu pro

Komprese
Vdechy
Čas bez resuscitace

Zpětná vazba a vyhodnocení odpovídají posledním Guideliness AHA a ERC. KPR aplikace pro použití s Basic Billy+ je v 2 verzích- studentská
a učitelská.

Přehled funkcí aplikace:

Přímá KPR zpětná vazba pro studenta
Instruktor může sledovat najednou až 6 figurín
Ukladání výsledků po vyhodnocení
Export výsledků/certifikátu pro studenta v PDF
Instruktor si může projít KPR analýzu a vyhodnocení
Jednoduchá změna z klasického KPR tréninku na “pouze komprese KPR”
Stabilné připojení díky spolehlivému bluetooth spojení



Hardware Upgrade Kit pro všechny BASICBilly Basic Life Support se snadno instaluje a aplikace jsou zdarma dostupné v Apple nebo Google
obchodě. Sada na inovaci obsahuje snímač, který umožňuje figuríně v reálném čase odesílat údaje o kompresi a dechu do mobilního
zařízení.

Pokud již vlastníte BASICBilly BLS, můžete ji snadno upgradovat na BASICBilly+ BLS a KPR figurínu pomocí instalace rozšiřovací sady a pak
můžete ihned začít používat dodatečné funkce.

Obsah balení:

Add- on kit se senzorem dýchání
Plicní vak s držákem senzoru dýchání
Barevné štítky
Návod pro instalaci

 


